ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОГАТОВСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	14.08.2018 года
	№ 163

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Богатовского района  Самарской области (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального района Богатовский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».

	Председатель  ТИК
	_____________
           (подпись)
	Ю.А. Горшков

	Секретарь ТИК
	_____________
           (подпись)
	Н.Н. Попова

Приложение к постановлению

территориальной избирательной комиссии Богатовского района  Самарской области

от 14.08.2018 года №163
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Замалетдинова Любовь Михайловна
	25.05.1960
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	2.
	Тарабрина Наталья Михайловна
	21.11.1977
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	3.
	Вахрушева Юлия Александровна
	06.06.1973
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	4.
	Кичаева Елена Сергеевна
	22.11.1985
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	5.
	Носова Виктория Викторовна
	11.08.1987
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	6.
	Попова Елена Михайловна
	04.11.1971
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	7.
	Макаров Федор Евгеньевич
	17.06.1974
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	8.
	Наумова Елена Александровна
	23.08.1979
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	9.
	Саранцева Ирина Викторовна
	15.04.1977
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	10.
	Рыльникова Юлия Валериевна
	02.12.1982
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	11.
	Кутузова Елена Михайловна
	23.08.1970
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	12.
	Попов Юрий Анатольевич
	16.11.1987
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	13.
	Романов Владимир Васильевич
	22.07.1967
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	14.
	Карякина Елена Андреевна
	23.11.1955
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	15.
	Токарева Ольга Борисовна
	14.10.1958
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	16.
	Синельникова Ольга Юрьевна
	05.02.1966
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	17.
	Клевец Ольга Анатольевна
	23.03.1988
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	18.
	Антимонова Ирина Юрьевна
	27.11.1980
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	19.
	Ярыгина Елена Владимировна
	23.07.1964
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	20.
	Семенченко Наталия Сергеевна
	26.06.1984
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	21.
	Ямщикова Любовь Сергеевна
	28.11.1979
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	22.
	Горшкова Елена Николаевна
	08.05.1962
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	23.
	Иванова Елена Алексеевна
	08.01.1977
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	24.
	Скворцова Татьяна Геннадьевна
	17.04.1970
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	25.
	Масленкова Светлана Александровна
	29.11.1961
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	26.
	Швецова Вероника Михайловна
	05.09.1970
	Местное отделение муниципального района Богатовский Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-

	27.
	Ананченко Елизавета Станиславовна
	28.01.1966
	Самарское региональное отделение ЛДПР
	-

	28.
	Маврикова Наталья Валерьевна
	19.08.1982
	Самарское региональное отделение ЛДПР
	-

	29.
	Асташкина Лидия Владимировна
	14.10.1982
	собрание избирателей по месту работы – ГБУ СО «КЦСОН Восточного округа»
	-

	30.
	Новокшанова Татьяна Сергеевна
	21.06.1964
	Региональное отделение политической партии Справедливая Россия в Самарской области
	-